CHANGJIANG ELECTRICAL  B-23CHANGJIANG ELECTRICAL   B-22
CKM2系列塑料外壳式断路器
CKM2系列塑壳式断路器（以下简称断路器）是本公司采用国际先进技术研制开发的新型断
路器之一。
本断路器的额定绝缘电压为750V，适用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压690V及以下，直
流250V及以下，额定工作电流12.5A至1600A的电流中，用来分配电能，在正常条件下作不频繁
的闭合和断开之用，并在线路和设备过载，欠电压时起保护作用。
本断路器有欠电压脱扣器、 分励脱扣器、 辅助触头、 报警触头等内部附件，也有外部转动手

105
45
7 订货须知
用户在订货时，应明确以下内容：
7.1 断路器的名称、 型号、 规格、 数量，如需配带附件，请注明附件代号或名称（分励及欠压需注明额定控制电源电压）；
7.2 例如：塑料外壳式断路器CKM2-160N/33402 160A 100只配附件：分励脱扣器DC24V、辅助触头，保护电机用。
CKM10系列塑料外壳式断路器
1 适用范围
CKM10系列塑料外壳式断路器（以下简称断路器），主要适用于交流50Hz、额定工作电压
380V，额定电流至600A的配电网络的电路中，用来分配电能和保护线路及电源设备免受过载、
短路、 欠电压等故障的损坏。 在正常情况下 断路器可作为线路的不频繁转换及电动机的不频繁
起动之用。
本系列断路器，应用户需求，可选用透明盖，盖子采用新型、 耐高温、 高强度聚碳酸酯材质
制作而成，可直观判断触头的通断状态，广泛应用于建筑工地临时用电场所。
本系列断路器符合GB 14048.2标准。
，
2 型号及含义
脱扣器方式及附件代号（见表1）
极数
壳架等级额定电流
设计序号
塑料外壳式断路器代号
CK  M10 - □ / □ □
代号 附件种类
类别
电磁脱扣器
复式脱扣器
不带
附件
分 励
脱扣器
辅助
触头
欠电压
脱扣器
分励脱
扣器辅
助触头
分励脱扣
器欠电压
脱扣器
二组
辅助
触头
辅助触头
欠电压
脱扣器
20
30
21
31
22
32
23
33
24
34
25
35
26
36
27
37
3 正常工作条件及安装条件
3.1 周围空气温度
3.1.1 周围空气温度上限为+40℃；
3.1.2 周围空气温度下限为-5℃；
3.1.3 周围空气温度24h的平均值不超过+35℃；
3.2 海拔
3.2.1 安装地点的海拔不超过2000m；
3.3 与垂直面的倾斜度不超过5°；
3.4 安装环境条件
3.4.1 无显著摇动和冲击振动的地方；